
 
 

Stránka 1 ze 1 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253  
V Brně, dne 15. 3. 2019 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
 „Robotické platformy - rozděleno na části“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace DI_1 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Dne 15. 3. 2019 obdržel zadavatel níže uvedený dotaz: 

Dotaz č. 1: 

"Chtěl bych si ujasnit správný postup. Vše se podává elektronicky v systému E-ZAK. Ve 
smlouvě je ale napsáno, že bude vyhotovena v pěti provedeních. Tedy tisknout se bude až 
v případě eventuelního rozhodnutí o vybrání? Do systému E-ZAK stačí nahrát pouze pdf, 
které bude z naší strany elektronicky podepsáno?" 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Nabídky se podávají výlučně v elektronické podobě prostřednictvím systému E-ZAK, viz čl. 11 
Výzvy k podání nabídek. V souladu s čl. 12 Výzvy k podání nabídek bude součástí nabídky 
rovněž vyplněná příloha č. 4 (obchodní podmínky), upravená v souladu s instrukcemi 
zadavatele (čl. 10 Výzvy k podání nabídek) a elektronicky podepsaná. Účastníkem upravené 
obchodní podmínky v rozsahu, ve kterém podává nabídku, lze vložit jako .pdf, tak 
jako otevřený, editovatelný formát (.doc). 

Až vybraný dodavatel následně na základě výzvy zadavatele doručí k podpisu kupní smlouvu 
v rozsahu těch částí veřejné zakázky, ve kterých bude rozhodnuto o tom, že je v nich vybraným 
dodavatelem. 

 
Lhůta pro podání a otevírání nabídek zůstává beze změny. 

                                                                      

                                             

….……………..…………………………………. 
   Veronika Pijáčková 

                                                                               na základě plné moci ze dne 3. 8. 2017 
             referent oddělení veřejných zakázek 

        rektorát 
                                                                                       Mendelova univerzita v Brně 


		2019-03-18T08:15:14+0100
	Veronika Pijáčková




